

**Vejlbygade 16 ApS
Hjortekærsvej 194
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 28657161**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Jon Svenningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejlbygade 16 ApS
Hjortekærvej 194
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28657161

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jon Svenningsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.908 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		1.947.396	1.913.049
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.841.184	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(450.016)</u>	<u>(219.031)</u>
Bruttoresultat		6.338.564	1.694.018
Personaleomkostninger	1	<u>(32.508)</u>	<u>(35.967)</u>
Driftsresultat		6.306.056	1.658.051
Andre finansielle indtægter	2	296.292	111.596
Andre finansielle omkostninger		<u>(424.922)</u>	<u>(1.310.665)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.177.426	458.982
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.269.889)</u>	<u>(48.357)</u>
Årets resultat		<u>4.907.537</u>	<u>410.625</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		4.841.184	0
Overført resultat		<u>66.353</u>	<u>410.625</u>
		<u>4.907.537</u>	<u>410.625</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		22.850.000	18.005.940
Materielle anlægsaktiver	4	<u>22.850.000</u>	<u>18.005.940</u>
Anlægsaktiver		<u>22.850.000</u>	<u>18.005.940</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.254.591	1.301.053
Andre tilgodehavender		29.631	35.673
Tilgodehavender		<u>2.284.222</u>	<u>1.336.726</u>
Likvide beholdninger		<u>788.817</u>	<u>1.372.902</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.073.039</u>	<u>2.709.628</u>
Aktiver		<u>25.923.039</u>	<u>20.715.568</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		4.841.184	0
Overført overskud eller underskud		6.312.755	6.246.402
Egenkapital		<u>11.278.939</u>	<u>6.371.402</u>
Udskudt skat		2.666.480	1.506.219
Hensatte forpligtelser		<u>2.666.480</u>	<u>1.506.219</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.917.217	11.616.137
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.917.217</u>	<u>11.616.137</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	482.773	469.303
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	73.868
Skyldig selskabsskat		109.628	129.405
Anden gæld		468.002	549.234
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.060.403</u>	<u>1.221.810</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.977.620</u>	<u>12.837.947</u>
Passiver		<u>25.923.039</u>	<u>20.715.568</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	6.246.402	6.371.402
Årets resultat	0	4.841.184	66.353	4.907.537
Egenkapital ultimo	125.000	4.841.184	6.312.755	11.278.939

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	32.508	35.967
	<u>32.508</u>	<u>35.967</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.687	108.474
Renteindtægter i øvrigt	458	3.122
Dagsværdireguleringer	216.147	0
	<u>296.292</u>	<u>111.596</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	109.628	129.405
Ændring af udskudt skat	1.256.403	(16.262)
Effekt af ændrede skattesatser	(96.142)	(64.786)
	<u>1.269.889</u>	<u>48.357</u>
		Investerings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		18.005.940
Tilgange		2.876
Kostpris ultimo		<u>18.008.816</u>
Årets dagsværdireguleringer		4.841.184
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>4.841.184</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>22.850.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf.		
Anparterne er ikke opdelt i klasser.		

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	482.773	469.303	10.917.217	8.214.850
	482.773	469.303	10.917.217	8.214.850

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSV Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

	2015 kr.	2014 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	18.008.816	18.005.940